[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № Б 26 - 08/23 от 25 августа 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 10 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Меркулова И.В
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Вебер Е.Е.
10. Черкезова М.В.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk130691432][bookmark: _Hlk124931734] . Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. [bookmark: _Hlk130691496][bookmark: _Hlk132513466]Международные спортивные соревнования по выездке» Кубок КСК «Отрада» 31 августа – 4 сентября 2023 Московская область Голосовали:ЗА – 10,
1.2. Чемпионат и Первенство Южного и Северо-Кавказского федеральных округов по выездке 28-31 августа 2023.ГБУ «СШ по конному спорту» Респ. Адыгея Голосовали ЗА – 10
1.3. Международные спортивные соревнования по троеборью. 20-25 сентября 2023МКЦ «Ориент» Московская обл Голосовали ЗА - 10

2. [bookmark: _Hlk142346074]Утверждение регламентов, представленных ВКС
2.1. Руководство по построению препятствий на разминочных и тренировочных полях (конкур) – приложение 1. Голосовали ЗА – 10
2.2. Руководство по использованию снаряжения и форме одежды (выездка) – приложение 2 Голосовали ЗА – 10
2.3. Руководство по использованию снаряжения и форме одежды (троеборье) – приложение 3. Голосовали ЗА – 10
2.4. Руководство по маршрутам кросса для официальных лиц ФКСР (троеборье) – приложение 4. Голосовали ЗА - 10

Исполнительный директор С.В. Калинин